报名文件

项目名称：三乡客运站附近充电服务采购项目

报 名 人：
（盖章）

日     期：

格式1 承诺函
承 诺 函
中山市公共交通运输集团有限公司：
我司（名称）确认收到《三乡客运站附近充电服务采购项目用户需求书》、《新能源公共汽车充电服务合同模板》文件，经详细研究，决定参加该项目。我司正式授权（被授权代表全名、职务、身份证号码）代表我司提交报名文件（一式壹份）。
1． 愿意按照贵司需求书中的一切要求，提供相关服务。
2． 我司已详细研究需求书的所有内容，包括修改文件(如有)和所有已收到的参考资料以及有关附件(如有)，并完全明白。我司放弃在此方面提出不明或误解的一切权利。
3． 我司同意按照贵司可能提出的要求而提供与本次竞拍有关的任何其它资料、数据或信息，并对资料的真实性负责，如承诺不实，我公司愿意承担相应责任。
4． 我司如果成交，将按照贵司需求书及其修改文件（如有）的要求及我司承诺，按质、按量、按期履行全部合同约定的责任和义务。
5． 我司保证本次具备独立实施能力参与本项目，属于非联合体参加，不属于分公司参加，如若成交本项目，绝不分包、转包。如承诺不实，我公司愿意承担相应责任。
6． 我司充电站充电站情况（在对应的□打“√”）
□新建充电站，计划建设   支   kW充电桩，充电站总功率   kW。充电站建设期   个自然日。
□已建成充电站，现有   支   kW充电桩，充电站总功率   kW。
7． 报名文件有效期：公告截止之日起90天内有效。
报名人（盖章）：
被授权代表签名：
地址：
日期：

格式2 法定代表人授权委托书及法人代表证明书

法定代表人证明书

______________同志，现任我单位职务______________，为法定代表人/负责人，特此证明。
有效日期与本公司报名文件中标注的有效期相同。

报名人（盖章）：
签发日期：   年   月    日

法定代表人身份证复印件(正、反面，加盖公章)

法定代表人授权委托书

致： 中山市物资拍卖有限公司：
兹授权          同志，为我司全权代表，全权参与贵司“三乡客运站附近充电服务采购项目”的竞拍、签署确认文书资料等一切事宜。

报名人（盖章）：
签发日期：
有效期：公告截止之日后90天内有效。
附：被授权代表姓名（签字）：
身份证号码：
联系电话：
授权有效期限：与本公司报名文件中标注的有效期相同，自本单位盖公章之日起生效。
竞拍签名代表为法定代表人，则本委托书不需要。

被授权代表身份证复印件(正、反面，加盖公章)

[bookmark: _GoBack]

格式3 营业执照副本复印件（加盖公章）
具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织，提供营业执照复印件等证明材料，营业执照经营范围须有“新能源汽车充电服务”相关内容，未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）“失信被执行人”。
（提供营业执照复印件、报名当天的“信用中国”查询下载的完整报告，格式自拟）

格式4 充电站资料
竞买人如在中山市内有已建设完成的充电站。充电站功率不少于800kVA，配备不少于4个200kW或以上的双枪充电桩。包括但不限于：充电站所属地块的权属证明、用地性质、充电站往返三乡客运站公交站导航图截图、发改委颁发的充电站投资项目备案证、充电站整体情况照片、变压器（包括铭牌、合格证）照片、充电桩（包括铭牌、合格证）照片、充电站消防设施照片、充电站供用电合同、充电站电费通知单（2023年任意月份至少1份）。
竞买人如在用户需求书要求范围内无已建设完成的充电站，需提供充电站计划建设的佐证材料。包括但不限于：充电站所属地块的权属证明、用地性质、充电站往返三乡客运站公交站导航图截图。
（格式自拟）

5